

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 2007 rok Grupy Kapitałowej  
TRION S.A.

Dane prezentowane są w tys. zł , chyba że wskazano inaczej

**Sprawozdanie skonsolidowane grupy kapitałowej TRION S.A.  
na dzień 31.12.2007 roku sporządzone według  
Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości  
Finansowej.**

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 2007 rok Grupy Kapitałowej  
TRION S.A.

Dane prezentowane są w tys. zł , chyba że wskazano inaczej

<b>Skonsolidowany bilans</b>	dane w tys. zł.		
	Nota	31 grudnia 2007	31 grudnia 2006
<b>AKTYWA</b>			
<b>I. Aktywa trwałe (długoterminowe)</b>		<b>76 569</b>	<b>21 384</b>
1. Wartość firmy	2	23 864	11
2. Inne wartości niematerialne i prawne	1	107	14
3. Rzeczowe aktywa trwałe	3	49 506	19 938
4. Nieruchomości inwestycyjne			
5. Inwestycje w jednostkach stow. wyc. met. praw własności			
6. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
7. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4	2 727	1 053
8. Pozostałe aktywa trwałe	5	365	368
<b>II. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)</b>		<b>60 188</b>	<b>22 801</b>
1. Zapasy	6	19 024	7 121
2. Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu			
3. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	7	31 353	14 486
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	8	8 745	816
5. Pozostałe aktywa obrotowe	9	1 066	378
<b>AKTYWA RAZEM</b>		<b>136 757</b>	<b>44 185</b>
<b>PASYWA</b>			
<b>I. Kapitał własny przypisany do podmiotu dominującego</b>		<b>96 415</b>	<b>8 147</b>
1. Kapitał podstawowy	10	55 203	25 357
2. Niepodzielony wynik finansowy		1 175	992
3. Kapitał zapasowy i rezerwy	11	58 644	1 324
4. Zyski zatrzymane/ (straty) niepokryte		-18 607	-19 526
<b>II. Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych</b>			<b>4</b>
<b>Kapitał własny razem</b>		<b>96 415</b>	<b>8 151</b>
<b>III. Ujemna wartość firmy</b>	12	<b>2 367</b>	
<b>IV. Zobowiązania długoterminowe</b>		<b>3 008</b>	<b>138</b>
1. Kredyty i pożyczki długoterminowe	13	290	
2. Rezerwy	14	75	48
3. Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	15	111	90
4. Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe			
5. Długoterminowe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	16	2 532	
<b>V. Zobowiązania krótkoterminowe</b>		<b>34 967</b>	<b>35 896</b>
1. Zobowiązania krótkoterminowe i rozliczenia międzyokresowe	17	23 663	25 626
2. Kredyty i pożyczki krótkoterminowe	18	8 261	8 382
3. Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu podatków	19	2 739	1 888
4. Krótkoterminowe rezerwy	20	304	
5. Krótkoterminowa część kredytów i pożyczek długoterminowych			
6. Krótkoterminowe zobowiązania finansowe			
<b>PASYWA RAZEM</b>		<b>136 757</b>	<b>44 185</b>

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 2007 rok Grupy Kapitałowej  
TRION S.A.

Dane prezentowane są w tys. zł , chyba że wskazano inaczej

<b>Skonsolidowany rachunek zysków i strat</b>	dane w tys. zł.		
	Nota	okres od 01.01.2007 do 31.12.2007	okres od 01.01.2006 do 31.12.2006
<b>Działalność kontynuowana</b>			
<b>I. Przychody ze sprzedaży</b>	<b>21</b>	<b>79 687</b>	<b>71 184</b>
1. Przychody ze sprzedaży produktów		77 060	68 780
2. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		2 627	2 404
<b>II. Koszt własny sprzedaży</b>		<b>68 678</b>	<b>63 926</b>
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	22	66 317	61 835
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	22	2 359	2 091
<b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)</b>		<b>11 011</b>	<b>7 258</b>
<b>IV. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>23</b>	<b>2 737</b>	<b>1 845</b>
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		28	0
2. Dotacje		2	
2. Inne przychody operacyjne		2 707	1 845
V. Koszty sprzedaży	22	3 702	2 987
VI. Koszty ogólnego zarządu	22	6 020	4 157
<b>VII. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>24</b>	<b>2 582</b>	<b>1 389</b>
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			303
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			46
3. Inne koszty operacyjne		2 582	1 040
<b>VIII. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (III+IV-V-VI-VII)</b>		<b>1 444</b>	<b>570</b>
<b>IX. Przychody finansowe</b>	<b>25</b>	<b>349</b>	<b>1 169</b>
1. Dywidendy i udziały w zyskach			0
2. Odsetki		338	78
3. Zysk ze zbycia inwestycji			0
4. Inne		11	1 091
<b>X. Koszty finansowe</b>	<b>26</b>	<b>2 149</b>	<b>1 525</b>
1. Odsetki		1 293	1 237
2. Strata ze zbycia inwestycji			0
3. Inne		856	288
<b>XI. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)</b>		<b>-356</b>	<b>214</b>
<b>XII. Podatek dochodowy</b>		<b>-1 531</b>	<b>-740</b>
a) część bieżąca		-176	0
b) część odroczone	27	-1 355	-740
<b>XIII. Zysk (strata) z działalności kontynuowanej</b>		<b>1 175</b>	<b>954</b>
<b>Działalność zaniechana</b>			
XIV. Strata z działalności zaniechanej			
<b>XV. Zysk (strata) netto</b>		<b>1 175</b>	<b>954</b>
<b>Przypisany :</b>		<b>1 175</b>	<b>954</b>
- akcjonariusze jednostki dominującej		1 175	992
- kapitały mniejszości		0	-38
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (szt. )		19 231 211	10 993 449
Zysk (strata) na jedną akcję z działalności kontynuowanej	28	0,06	0,09
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję z działalności kontynuowanej	28	0,06	0,09

**Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 2007 rok Grupy Kapitałowej  
TRION S.A.**

Dane prezentowane są w tys. zł , chyba że wskazano inaczej

<b>Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitałach własnych za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2007 roku oraz okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2006 roku (dane w tys. zł.)</b>						
Przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej						
Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitałach własnych	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy i rezerwow	Zyski zatrzymane/ (straty) niepokryte	Razem	Udział akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny ogółem
<b>Na 01.01.2006 (początek okresu porównawczego)</b>	<b>19 197</b>	<b>1 921</b>	<b>-15 574</b>	<b>5 544</b>	<b>50</b>	<b>5 594</b>
1.Zmiany kapitały w okresie	6 160	-597	-2 960	2 603	-46	2 557
a) zwiększenie	6 160	1 540	1 921	9 621	0	9 621
- emisja akcji	6 160			6 160		<b>6 160</b>
- emisja akcji powyżej wartości nominalnej		1 540		1 540		<b>1 540</b>
- z podziału wyniku			1 921	1 921		<b>1 921</b>
- zysk netto				0		<b>0</b>
- inne				0		<b>0</b>
b) zmniejszenie	0	2 137	4 881	7 018	46	7 064
- pokrycie straty		1 921		1 921		<b>1 921</b>
- przeniesienie na kapitał zakładowy				0		<b>0</b>
- strata netto				0		<b>0</b>
- inne		216	4 881	5 097	46	<b>5 143</b>
<b>Na 31.12.2006 (koniec okresu porównawczego)</b>	<b>25 357</b>	<b>1 324</b>	<b>-18 534</b>	<b>8 147</b>	<b>4</b>	<b>8 151</b>
<b>Na 01.01.2007 (początek okresu )</b>	<b>25 357</b>	<b>1 324</b>	<b>-18 534</b>	<b>8 147</b>	<b>4</b>	<b>8 151</b>
1.Zmiany kapitały w okresie	29 846	57 320	1 102	88 268	-4	88 264
a) zwiększenie	29 846	83 676	1 175	114 697	0	114 697
- emisja akcji	29 846	68 613		98 459		<b>98 459</b>
- emisja akcji powyżej wartości nominalnej		13 512		13 512		<b>13 512</b>
- z podziału wyniku		1 551		1 551		<b>1 551</b>
- zysk netto			1 175	1 175		<b>1 175</b>
- inne				0		<b>0</b>
b) zmniejszenie	0	26 356	73	26 429	4	26 433
- pokrycie straty		1 197		1 197		<b>1 197</b>
- przeniesienie na kapitał zakładowy		23 523		23 523		<b>23 523</b>
- strata netto				0		<b>0</b>
- inne		1 636	73	1 709	4	<b>1 713</b>
<b>Na 31.12.2007 (koniec okresu )</b>	<b>55 203</b>	<b>58 644</b>	<b>-17 432</b>	<b>96 415</b>	<b>0</b>	<b>96 415</b>

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 2007 rok Grupy Kapitałowej  
TRION S.A.

Dane prezentowane są w tys. zł , chyba że wskazano inaczej

<b>Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2007 roku oraz za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2006 roku (dane w tys. zł.)</b>		
<b>Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych</b>	<b>okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2007</b>	<b>okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2006</b>
<b>A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>		
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>1 175</b>	<b>954</b>
<b>II. Korekty razem:</b>	<b>-13 033</b>	<b>-11 943</b>
1. Amortyzacja	2 006	1 337
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i udziały w zyskach ( dywidendy)	1 541	1 237
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-111	303
5. Zmiana stanu rezerw	244	90
6. Zmiana stanu zapasów	-1 397	-2 907
7. Zmiana stanu należności	-7 039	-3 391
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyjątkiem pożyczek i kredytów)	-7 650	2 833
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 058	-792
10. Inne korekty	431	-10 653
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej ( I+/- II )</b>	<b>-11 858</b>	<b>-10 989</b>
<b>B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>939</b>	<b>15 521</b>
1. Zbycie rzeczowych aktywów trwałych	743	3 481
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		1 740
3. Inne wpływy inwestycyjne	196	10 300
<b>II. Wydatki</b>	<b>2 894</b>	<b>2 183</b>
1. Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	2 877	2 183
2. Inne wydatki inwestycyjne	17	
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej ( I - II )</b>	<b>-1 955</b>	<b>13 338</b>
<b>C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>		
<b>I. Wpływy</b>	<b>33 702</b>	<b>11 698</b>
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	27 213	7 700
2. Kredyty i pożyczki	6 435	3 998
3. Inne wpływy finansowe	54	
<b>II. Wydatki</b>	<b>11 961</b>	<b>14 675</b>
1. Spłaty kredytów i pożyczek	10 322	13 188
2. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	88	250
3. Zapłacone odsetki	1 541	1 237
4. Pozostałe wydatki	10	
<b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej ( I - II )</b>	<b>21 741</b>	<b>-2 977</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A+/-B+/-C)</b>	<b>7 928</b>	<b>-628</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych</b>	<b>7 943</b>	<b>-628</b>
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>802</b>	<b>1 444</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)</b>	<b>8 745</b>	<b>816</b>